АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2017    № 25
с. Новогольелань

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка по адресу: Воронежская область, Грибановский район, с.Хомутовка, ул. Садовая, д.3
На основании части 12 и 13 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 года № 171-ФЗ « О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 36:09:3400006:24,площадью 3150 кв.м., расположенного по адресу: Воронежская область, Грибановский район, с. Хомутовка, ул. Садовая, д.3 с разрешенным видом использования «Земли под объектами народного образования(школа)»  на «Предпринимательство»
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  В.А.Шитов